

《深圳市深宝实业股份有限公司章程》修订案（2019年1月）

序号	修订前	修订后
1	<p>第四条 公司注册中文名称：深圳市深宝实业股份有限公司。 公司注册英文名称：SHENZHEN SHENBAO INDUSTRIAL CO.,LTD.</p>	<p>第四条 公司注册中文名称：深圳市深粮控股股份有限公司。 公司注册英文名称：SHENZHEN CEREALS HOLDINGS CO.,LTD.</p>
2	<p>第一百二十九条 公司根据《党章》规定，设立中国共产党深圳市深宝实业股份有限公司委员会（以下简称“公司党委”）；设立中国共产党深圳市深宝实业股份有限公司纪律检查委员会（以下简称“公司纪委”）。公司党委和公司纪委的书记、副书记、委员的职数按上级党委批复设置，并按照《党章》等有关规定选举或任命产生。</p>	<p>第一百二十九条 公司根据《党章》规定，设立中国共产党深圳市深粮控股股份有限公司委员会（以下简称“公司党委”）；设立中国共产党深圳市深粮控股股份有限公司纪律检查委员会（以下简称“公司纪委”）。公司党委和公司纪委的书记、副书记、委员的职数按上级党委批复设置，并按照《党章》等有关规定选举或任命产生。</p>